
      

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

Decreto Direttoriale 
 Prot. n. 22071/2024 – Rep. n. 037/2024 

 
Oggetto: Decreto Direttoriale di Nomina della Commissione della Procedura selettiva di 
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di 
collaborazione per attività di tutorato didattico in aula nell’ambito del Master di II livello in Esperto 
in Psicopatologia e Tecniche Riabilitative nei contesti sanitari - 1a edizione, A.A. 2023-2024 
Direttrice Prof.ssa Carmela Mento  

 
IL DIRETTORE 

VISTO  
- il D.D. Rep. n. 030/2024 – Prot. n. 10968/2024 del 30/01/2024, con il quale è stata indetta la procedura 

selettiva di valutazione comparativa in oggetto, il cui avviso è stato pubblicato nel sito dell’Università 
Degli Studi di Messina – Sez Amministrazione Trasparente – Bandi e Concorsi; 

 
CONSIDERATO 

- che l’art. 7 del predetto bando enuncia che la commissione è nominata sulla base della proposta del 
Direttore del Master; 

 
PRESO ATTO  

- della proposta di nomina commissione [a mezzo mail del 20.02.2024] presentata dalla Prof.ssa C. Mento, 
Direttrice del Master di II livello in Esperto in Psicopatologia e Tecniche Riabilitative nei contesti sanitari 
- 1a edizione, A.A. 2023-2024; 

 
VISTO  

- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, in casi 
straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo 
ratifica del Consiglio; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – di nominare la commissione per la valutazione delle istanze pervenute come di seguito: 

 
1) Prof.ssa Carmela Mento 
2) Prof.ssa Muscatello Maria Rosaria Anna  
3) Prof.         Antonio Bruno 

 
 

Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
   Prof. Sergio Baldari 

   Firmato Digitalmente 


		2024-02-21T16:11:21+0100
	baldari sergio




